2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.02.2020 № 77-п
О внесении изменений в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 29.11.2019 № 694-п «Об установлении и исполнении расходного обязательства Гаврилово-Посадского городского поселения на  реализацию мероприятий программы по формированию современной  городской  среды  Гаврилово-Посадского  городского  поселения»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом Ивановской области от 28.11.2005 №173-ОЗ «О межбюджетных отношениях в Ивановской области», постановлением Правительства Ивановской области  от 01.09.2017 № 337-п «Об утверждении государственной программы Ивановской области «Формирование современной городской среды» на 2018-2022 годы», Администрация Гаврилово-Посадского муниципального района  постановляет:
1.  Внести в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 29.11.2019 № 694-п «Об установлении и исполнении расходного обязательства Гаврилово-Посадского городского поселения на  реализацию мероприятий программы по формированию современной  городской  среды  Гаврилово-Посадского  городского  поселения» следующие изменения:
а) в пункте 1 постановления слова «30 015 000 (Тридцать миллионов пятнадцать тысяч)» заменить словами «31 016 316 (Тридцать один миллион шестнадцать тысяч триста шестнадцать)»;

б) в пункте 2 постановления:

- в абзаце втором слова «29 700 000 (Двадцать девять миллионов семьсот тысяч) рублей» заменить словами «30690000 (Тридцать миллионов шестьсот девяносто тысяч)»;

- в абзаце третьем слова «300 000 (Триста тысяч)» заменить словами «310000 (Триста десять тысяч)»;
- в абзаце четвертом слова «15 000 (Пятнадцать тысяч)» заменить словами «16 316 (Шестнадцать тысяч триста шестнадцать)»
2. Опубликовать  настоящее  постановление  в   сборнике   «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района.

3.
Настоящее  постановление  вступает  в силу со дня официального опубликования.
Глава Гаврилово-Посадского
муниципального района

                                             В.Ю. Лаптев